- 1 -

洛 南 县 发 展 和 改 革 局
文件 洛南县科技和经济贸易局

洛南县市场监督管理局

洛发改发〔2025〕152 号

关于转发《商洛市场准入壁垒清理整治

行动实施方案》的通知

各镇办、各相关部门：

为深入贯彻落实省市关于开展市场准入壁垒清理整治行动，

促进《全国统一大市场建设指引》各项要求部署，市发改委会同

市商务局、市市场监管局制定了《市场准入壁垒清理整治行动实

施方案》（商发改发〔2025〕235 号）(以下简称《实施方案》)，

要求各县区开展市场准入壁垒清理整治行动，现将《实施方案》

转发你们，并结合我县实际提出工作要求，请结合职责分工抓好

贯彻落实。

一要全面开展排查清理（2025 年 7 月 10 日前）。请各镇办、

各相关部门按照文件要求，对照《市场准入负面清单（2025 年

版）》（新版清单国家发展和改革委员官网已公开发布）及相关

 洛南县发展和改革局                        2025 年 6 月 27 日印发